
UCHWAŁA NR  LXXXIV/516/23 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części obrębu Janówek oraz części obrębu Marianka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 977 ze zm.) Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obrębu Janówek oraz części obrębu Marianka, którego granice oznaczono na załączniku graficznym kolorem 
czerwonym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław 
Stanisław Faliszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0B414A-10A5-466C-A5B8-DDF228F9F045. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0B414A-10A5-466C-A5B8-DDF228F9F045. Podpisany Strona 1

e.rajska
Łamana

e.rajska_1
Wielokąt

e.rajska_2
Pływające pole tekstowe
ZAŁĄCZNIK NR  1 do Uchwały Nr LXXXIV/516/23 
Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia   15 grudnia 2023 r.
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Janówek 
oraz części obrębu Marianka

e.rajska_3
Prostokąt

e.rajska_4
Prostokąt

e.rajska_5
Prostokąt

e.rajska_6
Prostokąt

e.rajska_7
Prostokąt

e.rajska_8
Pływające pole tekstowe
 - granica obszaru objętego planem


e.rajska_9
Prostokąt

e.rajska_10
Prostokąt

e.rajska_11
Stempel

e.rajska_12
Pływające pole tekstowe
Orientacja na tle Gminy Tarczyn

e.rajska_13
Wiersz



 
UZASADNIENIE 

 do Uchwały Nr LXXXIV/516/23 
Rady Miejskiej w Tarczynie  

z dnia 15 grudnia 2023 r. 
 

Uchwała Rady Miejskiej w Tarczynie w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Janówek oraz części obrębu Marianka, wynika z 
potrzeby zmiany przeznaczenia terenu i uaktualnienia obowiązujących przepisów prawa miejscowego oraz 
złożonych wniosków mieszkańców.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0B414A-10A5-466C-A5B8-DDF228F9F045. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  LXXXIV/516/23 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




